
_2®СТРОЙПРОФ
ЦОК

Общество с ограниченной ответственностью
«ЦОК «СТРОЙПРОФ»

ПРИКАЗ

05.05.2023 г. № 43/1

О создании постоянно действующей экспертной комиссии ООО «ЦОК «СТРОИПРОФ»в
области архитектурно-строительного проектирования

В целях обеспечения проведения профессионального экзамена на соответствие
квалификации: _Главный инженер проекта (специалист по организации архитектурно-
строительного проектирования), № 10.01500.01.

ПРИКАЗЫВАЮ:
.1. Сформировать экспертную комиссию ООО «ЦОК «СТРОЙПРОФ» в составе:

Власов Павел Валерьевич
Москалев Николай Николаевич
Цой Андрей Родионович

Директор С.В. Дианова


